



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-27012023-243229
CG-DL-E-27012023-243229

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 395]
No. 395]

नई दिल्ली, बुधवार, जनवरी 25, 2023/ माघ 5, 1944
NEW DELHI, WEDNESDAY, JANUARY 25, 2023/ MAGHA 5, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय अधिसूचना

नई दिल्ली, 25 जनवरी, 2023

का.आ. 409(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) स ओ नो २४८५ ३१ मई २०२२ की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. , जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा कर्नाटक राज्य के रमनगरा जिले में NH275 के कि.मी. 17.3 से कि.मी. 136.3 (नारसिम्हा निलय, # 1541, 2एनडी क्रौस्, निर् सुशीलम्मा पार्क, विद्या नगर, मांड्य – 571401) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "डेक्कन हेराल्ड" और "विजयवानी" १०.०६.२०२२ दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

कर्नाटक राज्य के रमनगरा जिले में NH 275 के कि.मी. 17.3 से कि.मी. 136.3 (नगर सब ओल्ड बिल्डिंग फर्स्ट फ्लोर, महावीर सर्किल, मांड्य - 571401) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण

राज्य का नाम: कर्नाटक		जिले का नाम: रमनगरा			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: चन्नापटना				
	गांव का नाम: चोलमारनहल्ली				
1	90	सरकारी	ड्राई	0.095	ए.एस. पी.ई.आर. डाक्यूमेंट (९०)
2	90	सरकारी	ड्राई	0.156	ए.एस. पी.ई.आर. डाक्यूमेंट (९०)
3	90	सरकारी	ड्राई	0.036	ए.एस. पी.ई.आर. डाक्यूमेंट (९०)
	गांव का नाम: दाबनुगुंडा				
4	12/3	निजी	डीआर.वाइ	0.0053	वी.विजया लक्ष्मी डबल्यू/ओ.राजू (१२/३)
5	12/9	निजी	ड्राई	0.0054	निगम्मा डबल्यू/ओ.लेट.हनुमेगौडा (१२/९)
6	24/4	निजी	ड्राई	0.0224	के.जी.गणपति एस/ओ.कबाड़ी गंगादर ए.एन.डी.आदर्स (२४/४)
7	30	निजी	गार्डन	0.1	ए.एस. पी.ई.आर. डाक्यूमेंट (३०)
8	31	अन्य((प्रेभट/गभर्मन्ट))	गार्डन	0.1	ए.एस. पी.ई.आर. डाक्यूमेंट (३१)

9	31/3	निजी	गार्डन	0.0587	डी रमन्ना एँस्/ओ दसप्पा (३१/५)
10	31/5	निजी	गार्डन	0.0399	एँम् संतोष एँस्/ओ लेट एँम् महिगौडा (३१/५)
11	68/9	निजी	गार्डन	0.0162	सी एँस् चंद्रशेखर (६८/९)
गांव का नाम: देवराहोसहल्ली					
12	122	निजी	ड्राई	0.0083	संजीवेगौडा (१२२/१)
13	124	निजी	ड्राई	0.099	देवम्मा डबल्यू/ओ लेट नरसिमहैया (१२४)
गांव का नाम: कन्नमंगला					
14	148	अन्य (प्राइवेट/गवर्नमेंट)	ड्राई	11.726	एँस् पीईआर् डाक्यूमेंट (१४८)
गांव का नाम: कोलूरु					
15	122/1	अन्य (प्रोवेट/गभर्मन्ट)	ड्राई	0.0551	मैडेगौडा एँस्/ओ चिक्कडेगौडा बी एँम् स्टेट हाइवे (१२२/१)
16	122/2	अन्य (प्रैभट/गभर्मन्ट)	ड्राई	0.0475	सरोजम्मा डबल्यू/ओ लेट एँम् सी चैनेगौडा एँम् सी शिवरामु एँस्/ओ एँम् सी चैनेगौडा एँम् सी शिशिकुमार एँस्/ओ एँम् सी चैनेगोगा शोभा डी/ओ एँम् सी चैनेगौडा ममता डी/ओ एँम् सी चैनेगौडा (१२२/१)
17	146	अन्य (प्रैभट/गभर्मन्ट)	गार्डन	0.0012	एँस् पीईआर् डाक्यूमेंट (१४६)
18	147/1	निजी	ड्राई	0.0155	यशपाल एँस्/ओ शान्तिलाल बंदरी (१४७/१)
19	147/2	निजी	ड्राई	0.0101	के पी प्रेमलता डी/ओ के पुट्टस्वामी (१४७/२)
20	147/3	निजी	ड्राई	0.002	मंचम्मा डबल्यू/ओ लेट के शिवलिंगय्य (१४७/३)
21	148/2	निजी	ड्राई	0.035	बी अनुसूया डबल्यू/ओ एँम् डी

					महादेवप्पा (१४८/२)
22	160/2	निजी	डीआर्वाइ	0.0085	एँस् विजयम्मा डबल्यू/ओ लेट मैडेगौडा (१६०/२)
23	160/5	निजी	ड्राई	0.0145	एँम् चंद्रु एँस्/ओ लेट एँम् ए मरियाकेगौडा (१६०/५)
24	160/6	निजी	ड्राई	0.0095	आर्केश एँस्/ओ लेट एँम् चेनेगौडा (१६०/६)
25	81/1	निजी	ड्राई	0.0432	एँम् सी मरियाकेगौडा एँस्/ओ चैनेगौडा एँम् सी चैनेगौडा एँस्/ओ चैनेगौडा एँम् सी महादेवू एँस्/ओ लेट सी चन्नाकेगौडा & आदर्स (८१/१)
26	82/1	निजी	ड्राई	0.0151	श्रीकंठय्य एँस्/ओ के लिंगप्पा (८२/१)
27	82/2	निजी	ड्राई	0.0077	श्रीकंठय्य एँस्/ओ के लिंगप्पा (८२/२)
28	83/1	निजी	ड्राई	0.0627	हेच् एँन् गिरीश (८३/१)
29	83/2	निजी	गार्डन	0.07	एँस् पीईआर् डाक्यूमेंट (८३/२)
30	85/1	निजी	ड्राई	0.0097	यस्पाल एँस्/ओ शान्तिलाल बंदरी (८५/१)
31	85/2	निजी	ड्राई	0.028	धर्मेन्द्र हेच् संघवी एँस्/ओ हीरेचंद संघवी (85/2)
32	85/3	निजी	ड्राई	0.0187	हितेश एँस्/ओ शान्तिलाल बंदरी (८५/३)
33	87	अन्य (प्रैभट/गभर्मन्ट)	गार्डन	0.027	एँस् पीईआर् डाक्यूमेंट (८७)
	गांव का नाम: मलूरु				
34	411	निजी	ड्राई /एँन्के	0.0405	एँस् नागराजया एँस्/ओ सिद्देगौडा (४११)

35	411	निजी	ड्राई /एन्एके	0.0023	एँस् नागराजया एँस्/ओ सिद्देगौडा (४११)
36	492	सरकारी	ड्राई	0.07	एँस् पीईआर् डाक्यूमेंट (४९२)
37	511/1	निजी	ड्राई	0.032	लक्ष्मम्मा डबल्यू/ओ लेट थिम्मगौडा (५११/१)
38	513/1	निजी	ड्राई	0.021	के एँम् उमेश्वरैया एँस्/ओ के एँम् बसैया बी एँम् सोपना डबल्यू/ओ के एँम् उमेश्वरया (५१३/१)
39	513/2	निजी	डीआर्वाइ	0.0386	एँस् पीईआर् डाक्यूमेंट (५१३/२)
40	514	निजी	ड्राई	0.0621	के एँम् उमेश्वरैया एँस्/ओ के एँम् बसैया बी एँम् सोपना डबल्यू/ओ के एँम् उमेश्वरया (५१४)
41	515	निजी	ड्राई	0.0516	जयम्मा डी/ओ दोड्डेगौडा पुट्टथयम्मा डी/ओ दोड्डेगौडा (५१५)
42	529	निजी	ड्राई	0.035	लक्ष्मी डबल्यू/ओ लेट के वेणुगोपाल (५२९)
43	530	निजी	ड्राई	0.0355	जयम्मा डबल्यू/ओ लेट कैरीबेटेगौडा (५३०)
44	531	निजी	ड्राई	0.0831	जे रामकृष्ण एँस्/ओ लेट जवरायीगौडा जयम्मा डबल्यू/ओ लेट कैरीबेटेगौडा (५३१)
45	532	निजी	ड्राई	0.0575	मरियम्मा डबल्यू/ओ वेंकटेश (५३२)
46	533	निजी	ड्राई	0.0423	के शिवम्मा डबल्यू/ओ वेंकटेश सी आर् शिवकुमार एँस्/ओ लेट बोरेगौडा (५३३)
47	534	निजी	ड्राई	0.054	एँम् बी कृष्ण एँस्/ओ लेट बायोरेगौडा (५३४)
48	535/2	निजी	ड्राई	0.0878	वी सुनील कुमार एँस्/ओ ई वेणुगोपाल

					(५३५/२)
49	537	निजी	ड्राई	0.1206	नारायण एँस्/ओ कालिदासेगौडा के शिवम्मा डबल्यू/ओ लेट वेंकटेश के रामचन्द्र एँस्/ओ लेट करियप्पा (५३७)
50	742	अन्य (प्राइवेट/गवर्नमेंट)	ड्राई	0.0428	यशोदम्मा डी/ओ थिम्मैया @ कुल्लैया (७४२)
51	743	निजी	ड्राई	0.1365	कल्याणिगौडा एँस्/ओ चेलुवेगौडा एँस् पीईआर् डाक्यूमेंट (७४२)
52	745	निजी	ड्राई	0.0225	कल्याणिगौडा एँस्/ओ चेलुवेगौडा (७४५)
53	746	निजी	ड्राई	0.0033	कुमारस्वामी एँम् डी एँस्/ओ डोडाकेंपेगौडा थोटाडानाडुगेगौडा एँस्/ओ लेट डोडालिंगेगौडा (७४६)
54	747	निजी	डीआर्वाइ	0.0263	गयात्रम्मा एँस्/ओ केम्पम्मा सुजाता एँस्/ओ नारायण भाग्यम्मा डबल्यू/ओ लेट थिम्मेगौडा राधा डबल्यू/ओ कृष्णप्पा (७४७)
55	747/1	निजी	ड्राई	0.0603	गयात्रम्मा एँस्/ओ केम्पम्मा सुजाता एँस्/ओ नारायण भाग्यम्मा डबल्यू/ओ लेट थिम्मेगौडा राधा डबल्यू/ओ कृष्णप्पा (747/1)
56	747/2	निजी	ड्राई	0.0101	राधा डबल्यू/ओ कृष्णप्पा (७४७/२)
57	749/1	निजी	ड्राई	0.0135	चिक्ककेंपेगौडा एँस्/ओ लेट एँम् केम्पीगौडा (७४९/१)
58	749/2	निजी	ड्राई	0.0678	थोटदालिंगेगौडा एँस्/ओ लेट डोडालिंगेगौडा (७४९/२)
59	749/3	निजी	ड्राई	0.0652	एँम् एँस् कृष्ण एँस्/ओ सुरेन्द्र

					(७४९/३)
60	750/1	निजी	ड्राई	0.0071	चैनेगौडा एँस्/ओ केम्पीगौडा (७५०/१)
61	770/1	निजी	ड्राई	0.045	बी के रामचन्द्र एँस्/ओ लेट केन्वेगौडा (७७०/१)
62	770/2B1	निजी	ड्राई	0.0075	टी के वेंकटेश प्रसाद एँस्/ओ लेट टी वी कृष्णप्पा (770/2बी1)
63	771/2	निजी	ड्राई	0.0422	टी के वेंकटेश प्रसाद एँस्/ओ लेट टी वी कृष्णप्पा (७७१/२)
64	772/1	निजी	ड्राई	0.0145	बी के शिवन्ना एँस्/ओ बन्देगौडा (७७२/१)
65	772/2	निजी	ड्राई	0.0186	ए रवि एँस्/ओ लेट अप्पलीगौडा (७७२/२)
66	772/3	निजी	ड्राई	0.0215	डी वी रवि एँस्/ओ लेट वेंकटैया (७७२/३)
67	772/4	निजी	ड्राई	0.007	मंजुनाथ ए पी एँस्/ओ पुत्तस्वामीगौडा (७७२/४)
68	772/5	निजी	ड्राई	0.0063	के चिक्कराजु एँस्/ओ केम्पीगौडा (७७२/५)
69	772/6	निजी	ड्राई	0.0035	जगदेश्वर एँस्/ओ लेट ठंडवचार (७७२/६)
70	GRAMATANA	निजी	ड्राई	0.07	एँस् पीईआर् डाक्यूमेंट (ग्रामतन)
71	in bet svy no 529 & 515	अन्य (प्राइवेट/गवर्नमेंट)	नाला	0.0199	गवर्नमेंट ओएँफ् कर्णाटक (इन बेट सव्य नो ५२९ & ५१५)
72	in bet svy no 740 & 537	सरकारी	रेल वे लाइन	0.0847	गवर्नमेंट ओएँफ् कर्णाटक (इन बेट सव्य नो ७४० & ५३७)
73	in bet svy no 742 & rail way	सरकारी	नाला	0.0788	गवर्नमेंट ओएँफ् कर्णाटक (इन बेट सव्य नो ७४२ & रेल वे)
74	in bet svy no 780/3 & 771/2	सरकारी	रोड	0.0022	गवर्नमेंट ओएँफ् कर्णाटक (इन बेट सव्य नो ७८०/३ & ७७१/२)

75	in bet svy no. 773 & 749/2	सरकारी	रोड	0.018	गवर्नमेंट ओएँफ़ कर्णाटक (इन बेट सव्य नं. ७७३ & ७४९/२)
76	IN BETWEEN SVY NO 513/1&512/2	सरकारी	नाला	0.07	गवर्नमेंट ओएँफ़ कर्णाटक (इन बिटवीन सव्य नं ५१३/१&५१२/२)
77	NALA	सरकारी	ड्राई	0.0045	गवर्नमेंट ओएँफ़ कर्णाटक (नाला)
78	NALA	सरकारी	ड्राई	0.0045	गवर्नमेंट ओएँफ़ कर्णाटक (नाला)
79	TANK	सरकारी	बेट	0.0133	गवर्नमेंट ओएँफ़ कर्णाटक (टंक)
गांव का नाम: मंगलावरापेट					
80	316	अन्य (प्राइवेट/गवर्नमेंट)	ड्राई	0.005	कुसुमा डी के डबल्यू/ओ लेट कृष्ण प्रसाद टी के राजन्ना एँस्/ओ लेट केम्पीगौडा & आदर्स (३१६)
81	318/1	निजी	बेट	0.015	के हेच् कंठराजु एँस्/ओ लेट हनुमानतेगौडा (३१८/१)
82	318/2	निजी	बेट	0.015	वी टी सुमा डबल्यू/ओ के हेच् बोरेगौडा (३१८/२)
83	318/3	निजी	बेट	0.01	के हेच् भूमिसिद्देगौडा एँस्/ओ लेट हनुमानतेगौडा (३१८/३)
84	319	निजी	ड्राई	0.045	टी पी पुट्टसी-डेगौडा एँस्/ओ सिद्देगौडा लता कृष्ण डबल्यू/ओ टी पी कृष्ण राहुल कृष्ण एँस्/ओ टी पी कृष्ण (३१९)
85	320	निजी	ड्राई	0.0943	टी पी पुट्टसी-डेगौडा एँस्/ओ सिद्देगौडा लथ कृष्ण डबल्यू/ओ टी पी कृष्ण राहुल कृष्ण एँस्/ओ टी पी कृष्ण (३२०)
86	321	निजी	बेट	0.0444	टी पी पुट्टसी-डेगौडा एँस्/ओ सिद्देगौडा वरदेगौडा एँस्/ओ अंगदीगौडा

					(321)
87	322/1	निजी	ड्राई	0.0354	चनम्मा डबल्यू/ओ लेट केम्पांगडीगौडा (३२२/१)
88	322/2	निजी	ड्राई	0.085	नागराजु एँस्/ओ लेट भोरिक-डेगौडा (३२२/२)
89	322/4	निजी	ड्राई	0.0027	चन्नम्मा डबल्यू/ओ लेट केम्पांगडीगौडा (३२२/४)
90	341	निजी	ड्राई	0.0707	मोहन कुमार टी पी एँस्/ओ टी पी पुट्टस्वामी दिनेश कुमार टी पी एँस्/ओ टी पी पुट्टस्वामी & आदर्स (३४१)
91	350	निजी	ड्राई	0.0822	पीए थोटा इनामती (३५०)
92	359	निजी	ड्राई	0.08	एँस् पीईआर् डाक्यूमेंट (३५९)
93	360	निजी	ड्राई	0.2323	लता कृष्ण डबल्यू/ओ टी पी कृष्ण राहुल कृष्ण एँस्/ओ टी पी कृष्ण टी पी पुट्टसी- डेगौडा एँस्/ओ सिद्देगौडा (३६०)
94	361	अन्य (प्राइवेट/गवर्नमेंट)	ड्राई	0.038	टी पी सिद्देगौडा एँस्/ओ सिद्देगौडा (३६१)
95	390/12	निजी	ड्राई	0.014	अलमेलम्मा डबल्यू/ओ लेट केम्पन्न (३९०/१२)
96	390/13	निजी	ड्राई	0.009	टी ए थिम्मगेगौडा एँस्/ओ लेट अंगदीगौडा (३९०/१३)
97	390/4	निजी	ड्राई	0.0154	अश्वत्थ के एँस्/ओ लेट केम्पैया (३९०/४)
98	391/3	निजी	ड्राई	0.0158	सिद्देगौडा टी हेच् एँस्/ओ हनुमानतेगौडा यशोदम्मा टी हेच् डी/ओ हनुमानतेगौडा मोहन कुमार टी हेच् एँस्/ओ हनुमानतेगौडा (३९१/३)
99	442/4	निजी	ड्राई	0.0096	एँस् पीईआर् डाक्यूमेंट

					(४४२/४)
100	492/2	निजी	ड्राई/वेट	0.0251	एँस् पीईआर् डाक्यूमेंट (४९२/२)
101	493/5	निजी	ड्राई/वेट	0.0062	एँस् पीईआर् डाक्यूमेंट (४९३/५)
102	NALA	सरकारी	वेट	0.095	गवर्नमेंट ओएँफ़ कर्णाटक (नाला)
गांव का नाम: मत्तिकेरे					
103	10/9	अन्य (प्रेभट/गभर्मन्ट)	ड्राई	0.0126	पी मंजुनाथ एँस्/ओ बी वी पद्मनाभय्य (१०/९)
104	37/1	अन्य (प्रेभट/गभर्मन्ट)	ड्राई	0.025	एँम् आर् हरीश एँस्/ओ एँम् एँस् रामराजु (३७/१)
105	37/4	अन्य (प्रेभट/गभर्मन्ट)	ड्राई	0.0211	एँम् आर् हरीश एँस्/ओ एँम् एँस् रामराजु (३७/४)
106	5	निजी	ड्राई	0.0606	एँस् पीईआर् डाक्यूमेंट (५)
107	50	सरकारी	ड्राई	0.0326	गवर्नमेंट स्कूल (५०)
108	55/14	निजी	डीआर्वाइ	0.002	तिरुमल कंस्ट्रक्शन प्रवीण मोहन (५५/१४)
गांव का नाम: मुदिगेरे					
109	190/1	निजी	डबल्यूईटी	0.148	डोडाट्यम्मा डबल्यू/ओ लेट तिम्मैगौडा (१९०/१)
110	190/2	निजी	ड्राई	0.002	शिवलिंगम्माव/ओ लेट एँस् पुट्टेगौडा (१९०/२)
111	190/8	निजी	एँन्एके	0.0761	एँम् आर् पुत्तरमु एँस्/ओ लेट रामेगौडा (१९०/८)
112	194	निजी	ड्राई	0.106	एँम् कृष्णय्य शेटी एँस्/ओ लेट मुनिवेंकटेश्वरमैया शेटी सी अजयकुमार एँस्/ओ सी चुडैया सी भारती डी/ओ सी चुडैया सी नंदिनी डी/ओ चुडैया पूर्णिमा डबल्यू/ओ शिवलिंगय्य

					(१९४)
113	203/1	निजी	एँन्एके	0.0096	एँस् पीईआर् डाक्यूमेंट (२०३/१)
	गांव का नाम: मुदिगेरे प्लांटेशन				
114	15/1J2	निजी	एँन्एके	0.0015	एँन् ए करबू (१५/१ज२)
115	15/1K	निजी	ड्राई	0.0012	पुट्टस्वामी एँस्/ओ लेट केम्पीगौडा (१५/१क)
116	15/1L	निजी	एँन्एके	0.0025	एँन् ए करबू (१५/१ल)
117	15/1M1A	निजी	ड्राई	0.0051	तिम्ममा डबल्यू/ओ तिब्बेगौडा एँम् सी महादेवू एँस्/ओ लेट चन्नाकेगौडा (१५/१म्१ा)
118	15/1M1B	निजी	एँन्एके	0.0044	एँन् ए करबू (१५/१म्१ब)
119	15/1M1C	निजी	ड्राई	0.0045	सरजम्मा डबल्यू/ओ लेट एँम् सी चैनेगौडा, एँम् सी शिवरामु एँस्/ओ एँम् सी चैनेगौडा, एँम् सी शशिकुमार एँस्/ओ एँम् सी चैनेगौडा, शोभा डी/ओ एँम् सी चैनेगौडा, ममता डी/ओ एँम् सी चैनेगौडा (१५/१म्१क)
120	15/1M2	निजी	एँन्एके	0.0123	एँन् ए करबू (१५/१म्२)
121	15/7	निजी	ड्राई	0.0015	कृष्ण एँस्/ओ लेट केम्पीगौडा (१५/७)
122	16	निजी	एँन्एके	0.0707	सी विजया डबल्यू/ओ डी मुनिराजु एँन्डी डी मुनिराजु एँस्/ओ देवप्पा (१६)
123	16/1	निजी	एँन्एके	0.1062	सी विजया डबल्यू/ओ डी मुनिराजु (१६/१)
124	16/3	निजी	एँन्एके	0.0132	डी मुनिराजु एँस्/ओ देवप्पा (१६/३)
125	17/1	निजी	एँन्एके	0.0663	एँम् आर् शिवन्ना एँस्/ओ रामेगौडा

					(१७/१)
126	17/5	निजी	ड्राई	0.0422	एँम् आर् बसवराजु एँस्/ओ रामेगौडा (१७/५)
127	18/2A1	निजी	डीआर्वाइ	0.0105	हेच् के भाग्यम्मा डबल्यू/ओ बी वी थिम्मगेगौडा (१८/२०११)
128	18/2B	निजी	ड्राई	0.0021	एँन्एके (१८/2बी)
129	18/4	निजी	ड्राई	0.0246	रमन्ना सी रामैया (१८/४)
	गांव का नाम: रामपुरा				
130	12/1A	निजी	ड्राई	0.0068	के पी सीता डबल्यू/ओ लेट आर् बी वेंकटप्पा (१२/१ए)
131	12/1B	निजी	ड्राई	0.0057	चंद्रम्मा डबल्यू/ओ आर् एँम् सिद्धमालवियाह (१२/१ बी)
132	14/1	निजी	डीआर्वाइ	0.0204	कृष्णप्पा एँस्/ओ आर् बी सिद्देगौडा दोड्डामणि डबल्यू/ओ नारायण (१४/१)
133	14/3	निजी	डीआर्वाइ	0.0202	दोड्डामणि डबल्यू/ओ नारायण (१४/३)
134	15/1	निजी	ड्राई	0.0398	आर् एँस् वेंकटेश एँस्/ओ लेट शिवरामय्य आर् सी कृष्ण एँस्/ओ लेट चन्नैया (१५/१)
135	15/2	निजी	ड्राई	0.0323	तिब्बेगौडा एँस्/ओ लेट चन्नैया आर् टी श्रेणीवासैया सी शिवन्ना एँस्/ओ लेट तिरुवलैया (१५/२)
136	15/3	निजी	ड्राई	0.0275	एँन् रामचन्द्र एँस्/ओ लेट सिद्देगौडा (१५/३)
137	15/4	निजी	ड्राई	0.0305	के पी सीता डबल्यू/ओ लेट आर् बी वेंकटप्पा लक्ष्मी डबल्यू/ओ लेट आर् बी वेंकटप्पा

					(१५/४)
138	16/2	निजी	ड्राई	0.0472	पी मालवय्य एस्/ओ पूजारी मालवय्य गुरुसिद्धम्मा डबल्यू/ओ वेंकटस्वामी (१६/२)
139	16/3	निजी	ड्राई	0.041	बी एम् अरुण कुमार (१६/३)
140	16/4	निजी	ड्राई	0.0392	श्रे सुदर्शन एस् एन् एस्/ओ लेट एस् नारायणगौडा (१६/४)
141	16/5	निजी	ड्राई	0.0222	आर् एम् मालवेगौडा एस्/ओ पूजारी मालवय्य (१६/५)
142	17/1	निजी	ड्राई	0.0118	एम् शिवमलवय्य एस्/ओ लेट डी मालवय्य (१७/१)
143	17/2	निजी	ड्राई	0.0193	मालवय्य एस्/ओ मालवय्य (१७/२)
144	17/4	निजी	डीआर्वाइ	0.0022	चिक्कतयम्मा डबल्यू/ओ लेट रामस्वामी (१७/४)
145	17/6	निजी	ड्राई	0.0132	आर् एम् शिवराजु एस्/ओ लेट चिकमलवय्य (१७/६)
146	18	निजी	डीआर्वाइ	0.011	थोटी नौकरी इनामंती थोटीगलु (१८)
147	19/3	निजी	ड्राई	0.0055	आर् एम् मालवय्य एस्/ओ लेट मालवेगौडा (१९/३)
148	19/4	निजी	ड्राई	0.0081	आर् एम् मालवय्य एस्/ओ लेट मालवेगौडा (१९/४)
149	19/5	निजी	ड्राई	0.0359	एस् रामचन्द्र एस्/ओ लेट सिद्देगौडा (१९/५)
150	19/6	निजी	डीआर्वाइ	0.0335	सावित्रम्मा डबल्यू/ओ लेट मालवय्य (१९/६)

151	19/7	निजी	ड्राई	0.0015	आर् एम् मालवय्य एस्/ओ लेट मालवेगौडा (१९/७)
152	20	निजी	डीआर्वाइ	0.0689	आर् एम् मालवय्य एस्/ओ लेट मालवेगौडा आर् एम् मालवय्य एस्/ओ लेट मालवेगौडा (२०)
	गांव का नाम: शेटीहल्ली				
153	102/1A2	निजी	बेट	0.0385	एम् टी थिम्मेगौडा एस्/ओ थिम्मेगौडा एम् मृहोनेगौडा एस्/ओ लेट एम् टी थिम्मेगौडा एएन्डी आदर्स (१०२/1ए2)
154	102/1B	निजी	बेट	0.0233	शिवलिंगम्मा डबल्यू/ओ रामकृष्ण (१०२/१ब)
155	103	अन्य (प्रेमट/गभर्मन्ट)	ड्राई /बेट	0.011	एएस् पीईआर् डाक्यूमेंट (१०३)
156	103/1	निजी	बेट	0.1794	आर् रविशंकर एम् के रमेश एएन्डी आदर्स (१०३/१)
157	105/1	निजी	बेट	0.0045	लक्ष्ममा डबल्यू/ओ लेट थिम्मेगौडा (१०५/१)
158	105/2	निजी	बेट	0.024	एस् टी रमेश एस्/ओ थम्मानेगौडा (१०५/२)
159	105/3	निजी	बेट	0.0315	हेच् कृष्णगौडा एस्/ओ होनेगौडा (१०५/३)
160	105/4	निजी	बेट	0.036	एम् के सम्पत कुमार एस्/ओ लेट एम् कुट्टकल्लेगौडा (१०५/४)
161	107/3A	निजी	ड्राई	0.0159	लक्ष्ममा डबल्यू/ओ लेट थिम्मेगौडा (१०७/३A)
162	80/1	निजी	एँन्के	0.0088	भाग्य डबल्यू/ओ सी तुलसीराम (८०/१)
163	80/2	निजी	एँन्के	0.0055	भाग्य डबल्यू/ओ सी तुलसीराम (८०/२)

164	80/3	निजी	एँन्एके	0.0021	भाग्य डबल्यू/ओ सी तुलसीराम (८०/३)
165	80/7	निजी	एँन्एके	0.0021	भाग्य डबल्यू/ओ सी तुलसीराम (८०/७)
166	82	अन्य (प्रेभट/गभर्मन्ट)	ड्राई /वैट्	0.0066	कडैया चिक्कैदय्या चौदम्मा (८२)
167	83	निजी	ड्राई	0.054	आनंद राजू करिआह मुदबिरैया चेल्लम्मा बी जयन्ना एँन्डी आदर्स (८३)
168	85/2	निजी	ड्राई	0.0405	निंगराजु एँस्/ओ चैनेगौडा (८५/२)
169	85/3	सरकारी	रोड	0.0345	एँस् पीईआर् डाक्यूमेंट (८५/३)
170	85/4	निजी	ड्राई	0.0204	एँस् टी रमेश एँस्/ओ थम्मानेगौडा (८५/४)
171	85/5	निजी	ड्राई	0.0105	एँस् टी रमेश एँस्/ओ थम्मानेगौडा (८५/५)
172	86/1A1	अन्य (प्रेभट/गभर्मन्ट)	ड्राई /वैट	0.0129	लक्ष्मण कुमार एँस्/ओ लेट मुग्गु वेंकन्ना (86/1ए1)
173	86/1B	अन्य (प्रेभट/गभर्मन्ट)	ड्राई /वैट	0.0066	लक्ष्मण कुमार एँस्/ओ लेट मुग्गु वेंकन्ना (८६/१ब)
174	86/2	अन्य (प्रेभट/गभर्मन्ट)	ड्राई/वैट्	0.0097	गौरम्मा डबल्यू/ओ लेट दोदरिया कुमार एँस्/ओ लेट दोदरिया (८६/२)
175	87/1	अन्य (प्रेभट/गभर्मन्ट)	एँन्एके	0.0262	एँस् पीईआर् डाक्यूमेंट (८७/१)
176	87/1	अन्य (प्रेभट/गभर्मन्ट)	एँन्एके	0.0399	एँस् पीईआर् डाक्यूमेंट (८७/१)
तालुक का नाम: रमनगरा					
गांव का नाम: बसावनपुर					
1	35	निजी	ड्राई	0.03	गौत गोमला हनुमैया एँस्/ओ लेट चिक्कहनुमैया मुद्दय्य एँस्/ओ लेट चिक्कहनुमैया एँन्डी आदर्स (३५)

2	35	निजी	ड्राई	0.0207	गौत गोमला चिक्कहनुमैया हनुमैया एँस्/ओ लेट चिक्कहनुमैया मुद्दय्य एँस्/ओ लेट चिक्कहनुमैया एएँन्डी आदर्स (३५)
3	87	निजी	ड्राई	0.2525	के थिम्मैया एँस्/ओ कुन्नप्पा रामकृष्णय्य एँस्/ओ कुन्नप्पा (८७)
गांव का नाम: भीमेनहल्ली					
4	6	निजी	ड्राई	0.1407	डी एँस् श्रीनिवास मूर्ति डी एँस् गोविंदराजु एँस्/ओ डी एँस् सीताराम शेट्टी (६)
5	7/1	अन्य (प्रेभट/गभर्मन्ट)	ड्राई	0.0423	के एँस् जार्ज एँस्/ओ के एँस् कोयल पिल्लै (७/१)
6	7/2	अन्य (प्रेभट/गभर्मन्ट)	ड्राई/नक्	0.1106	टी कृष्णराजु वेंकटम्मा डबल्यू/ओ बोगैया (७/२)
7	8/1A3	निजी	ड्राई	0.0161	जी श्रीनिवास नागेंद्र एँस्/ओ नलिनी (८/१०३)
8	8/1A5	निजी	ड्राई	0.0135	जी श्रीनिवास नागेंद्र एँस्/ओ एँन् गुंडप्पा (८/१०५)
9	8/1B2	निजी	ड्राई	0.0015	जी श्रीनिवास नागेंद्र एँस्/ओ नलिनी (८/१०२)
10	8/2	निजी	ड्राई	0.0078	के एँस् जार्ज एँस्/ओ के एँस् कोयल पिल्लै (८/२)
11	8/3	निजी	ड्राई	0.0075	के एँस् जार्ज एँस्/ओ के एँस् कोयल पिल्लै (८/३)
गांव का नाम: बिलागुम्बा					
12	150	निजी	ड्राई	0.036	एएँस् पीईआर् डाक्यूमेंट (१५०)
13	264	निजी	ड्राई	0.288	एएँस् पीईआर् डाक्यूमेंट (२६४)

14	264	निजी	ड्राई	0.288	एएँस् पीईआर् डाक्यूमेंट (२६४)
15	264	निजी	ड्राई	0.232	एएँस् पीईआर् डाक्यूमेंट (२६४)
16	266	निजी	ड्राई	0.078	एएँस् पीईआर् डाक्यूमेंट (२६६)
17	266	निजी	ड्राई	0.091	एएँस् पीईआर् डाक्यूमेंट (२६६)
18	266	निजी	ड्राई	0.3313	एएँस् पीईआर् डाक्यूमेंट (२६६)
19	267	निजी	ड्राई	0.1303	एएँस् पीईआर् डाक्यूमेंट (२६७)
20	83	निजी	ड्राई	0.1885	चिक्कम्मा डबल्यू/ओ लेट अप्पाजीगौडा चंद्रशेखर एँस्/ओ लेट अप्पाजीगौडा हुल्लुबन्नी खरबू दोडुगौडा एँस्/ओ चिक्केगौडा एएँन्डी आदर्स (८३)
गांव का नाम: हॉलिमला					
21	107	निजी	ड्राई	0.074	गवर्नमेंट खरबू गौरम्मा डबल्यू/ओ लेट मुठ्यालप्पा एँम् चंद्रशेखर एँस्/ओ लेट मुठ्यालप्पा & आदर्स एएँस् पीईआर् डाक्यूमेंट (1)
22	144	निजी	ड्राई	0.192	सीनय्य एँस्/ओ लेट चिक्किथिम्मैया कंठम्मा डबल्यू/ओ लेट कुमार बी हेच् होमबैया एँस्/ओ लेट होम्बेगौडा विजयम्मा डबल्यू/ओ बोरेगौडा गायत्री डबल्यू/ओ सुरेश हेच् सी शिवन्ना एँस्/ओ चंद्रहस (१४४)
23	63	निजी	ड्राई	0.0142	कुमार एँस्/ओ लेट मायन्ना (६३)
गांव का नाम: हिज्जला					
24	80	निजी	एँन्एके	0.065	एँम्/एँस् वल्लियप्पा टेक्सटाइल लिमिटेड

					(८०)
25	87/1	निजी	एँन्एके	0.0083	हेच् एँल् चंद्रु एँस्/ओ सी बोराइया (८७/१)
26	87/2	निजी	एँन्एके	0.026	जी परसमिल परवल (८७/२)
27	88/2	निजी	ड्राई /एँन्एके	0.03	हेच् एँल् चंद्रु एँस्/ओ सी बोराइया (८८/२)
	गांव का नाम: जिगनहल्ली				
28	102	निजी	डीआर्वाइ	0.1461	मारिस्वामी एँस्/ओ अप्पाजी मल्लैया एँस्/ओ लेट मदैया गीता डबल्यू/ओ लेट नागराजु बी नागराजु एँस्/ओ लेट भैरेगोडा एँन्डी एँस् पीईआर् आर्टीसी (१०२)
29	103	निजी	ड्राई	0.24	सुरेश एँस्/ओ लेट इरैया सुनंदम्मा डबल्यू/ओ सन्नप्पा एँस् गायत्री डबल्यू/ओ बी आर् श्रीनिवास मंजुनाथराध्य एँस्/ओ सिद्धरामराध्य केम्पम्मा डबल्यू/ओ लेट कंदैया एँन्डी आदर्स (१०३)
30	103	निजी	डीआर्वाइ	0.074	एँस् पीईआर् डाक्यूमेंट (१०३)
31	103/3	निजी	ड्राई	0.0022	के रघु एँस्/ओ करियप्पा (१०३/३)
32	103/5	निजी	ड्राई	0.0055	एँम् थम्मैया एँस्/ओ मैडेगौडा (१०३/५)
33	103/6	निजी	डीआर्वाइ	0.006	रामैया एँस्/ओ मैडेगौडा (१०३/६)
34	103/7	निजी	ड्राई	0.0053	एँस् पीईआर् डाक्यूमेंट (१०३/७)
35	103/8	निजी	ड्राई	0.0063	एँस् पीईआर् डाक्यूमेंट (१०३/८)
36	104	निजी	ड्राई	0.2536	मदैया एँस्/ओ बोरेगौडा जयम्मा

					डबल्यू/ओ लेट नजुनदैया (१०४)
37	105	निजी	ड्राई	0.3862	रमेश एँस्/ओ बोरेगौडा शिवमदैया एँस्/ओ सिद्ध्य शान्तम्मा एँनडी आदर्स ए यूँम्ए डी/ओ लेट अंजिनप्पा रमेश एँस्/ओ लेट अंजिनप्पा मुनियाप्पा एँस्/ओ लेट अंजिनप्पा देवराज एँस्/ओ लेट अंजिनप्पा (१०५)
38	106	निजी	ड्राई	0.2085	सुशीलम्मा राधा चिक्कनरसिंहय्य सिद्देश गुरुसिद्ध्य पुत्तस्वमैया शिवलिंगय्य पाव्या ए एँस् डबल्यू/ओ कुमार (१०६)
39	107	निजी	ड्राई	0.0147	महम्मद शरीफ एँस्एबी (१०७)
40	109	सरकारी	ड्राई	0.0607	सतरिया वक्फ सुन्नी संस्थे कर्णाटक स्टेट वक्फ बोर्ड (१०९)
41	110	निजी	ड्राई	0.0022	के थम्मैया के इरैया (११०)
42	92	अन्य (प्रेभट / गभर्मन्ट)	ड्राई	0.2286	पुत्तस्वमैया एँस्/ओ सिद्ध्य गुरुसिद्ध्य एँस्/ओ सिद्ध्य एँनडी आदर्स (९२)
43	92	अन्य (प्रेभट / गभर्मन्ट)	डीआर्वाइ	0.0506	पुत्तस्वमैया एँस्/ओ सिद्ध्य गुरुसिद्ध्य एँस्/ओ सिद्ध्य एँनडी आदर्स (९२)
44	92	अन्य (प्रेभट / गभर्मन्ट)	ड्राई	0.0368	पुत्तस्वमैया एँस्/ओ सिद्ध्य गुरुसिद्ध्य एँस्/ओ सिद्ध्य एँनडी आदर्स (९२)
गांव का नाम: कल्लूगोपाहल्ली					
45	3	अन्य (प्रेभट/गभर्मन्ट)	ड्राई	0.0345	बी सिद्दलिंगप्पा (३)
46	32	निजी	एँनके	0.2474	हेच् बी विजयेन्द्र एँस्/ओ हनुमंतराव एँस् पीईआर् डाक्यूमेंट (३२)

47	33	निजी	ड्राई	0.078	के एम् नागराजु एस्/ओ कृष्णप्पा चन्नैगरायप्पा एस्/ओ होन्नाप्पा होन्नामा डबल्यू/ओ लेट कृष्णप्पा @ कुन्तप्पा कृष्णप्पा एस्/ओ कृष्णप्पा @ कुन्तप्पा (३३)
48	33/19	निजी	ग्रामतन	0.0025	पुट्टहोन्नप्पा (३३/१९)
49	33/20	निजी	ग्रामतन	0.0053	पुट्टहोन्नप्पा (३३/२०)
50	39	निजी	ड्राई	0.0222	डी पुट्टैया एस्/ओ हनुमैया गौरम्मा डबल्यू/ओ लेट हनुमैया डी मुरली कृष्ण एस्/ओ व्राइ देवदास (३९)
गांव का नाम: कंचनकुप्पे					
51	120	अन्य (प्रेमट/गभर्मन्ट)	ड्राई	0.347	कल्लेश्वर आर् हल्लीकेरी एस्/ओ रुद्रप्पा के हल्लीकेरी एन्एके एएस् पीईआर् डाक्यूमेंट (१२०)
52	157	निजी	एन्एके	0.0342	हनुमंतराजु के एस्/ओ एम् कृष्णप्पा एएस् पीईआर् डाक्यूमेंट जी हेच् केम्पन्न एस्/ओ लेट हनुमंतय्य (१५७)
53	158	निजी	एन्एके	0.08	एम् हरिनाथ रेड्डी (१५८)
54	158	निजी	एन्एके	0.0424	एम् हरिनाथ रेड्डी (१५८)
55	164	निजी	ड्राई	0.08	के बी शान्तप्पा के बी शिवन्ना सोमशेखर एस्/ओ के राजशेखरैया पर्वतम्मा डबल्यू/ओ के राजशेखरैया केनचप्पा @ चिक्कन्ना एस्/ओ कालेगौडा रुद्रम्मा डबल्यू/ओ लेट नजुनदैया के एस् चंद्रय्य एस्/ओ शिवलिंगय्य एएन्डी आदर्स (१६४)
56	166	निजी	ड्राई	0.0126	के एस् चंद्रय्य एस्/ओ के शिवलिंगय्य शिवलिंगम्मा डबल्यू/ओ लेट के एस्

					होन्नामल्लय्य (१६६)
57	180	निजी	एँनूके	0.0525	एँसू पीईआर् डाक्यूमेंट (१८०)
58	180	निजी	एँनूके	0.0385	एँसू पीईआर् डाक्यूमेंट (१८०)
59	196	निजी	ड्राई / एँनूके	0.2215	जे सत्यकुमारी डबल्यू/ओ वेलू (१९६)
60	197	अन्य (प्रेभट/गभर्मन्ट)	ड्राई	0.0237	सिद्दाप्पाजी एँसू/ओ गंगान्ना केम्पन्न एँसू/ओ गणेशप्पा एँनूडी एँसू पीईआर् डाक्यूमेंट (१९७)
61	198/2	निजी	ड्राई	0.021	बदरीनाथ बी एँसू जयकुमारस्वामी एँसू/ओ लेट संजीवशेट्टी (१९८/२)
गांव का नाम: केशवपुरा					
62	1	निजी	ड्राई	0.0488	डी शिवन्ना एँसू/ओ दासेगौडा एँनूडी आदर्स (१)
63	33	निजी	ड्राई	0.091	एँसू जी प्रसाद एँसू/ओ शिवशंकर आर्एओ (३३)
गांव का नाम: केथोहाल्ली					
64	131/1	अन्य (प्रेभट/गभर्मन्ट)	ड्राई	0.0757	एँसू पीईआर् डाक्यूमेंट (१३१/१)
65	133	निजी	ड्राई	0.04	वीरान्ना एँसू/ओ वीरभद्रय्य (१३३)
66	133/11	निजी	ड्राई	0.0147	राजशेखरैया एँसू/ओ वीरभद्रय्य (१३३/११)
67	136/1A	निजी	ड्राई	0.0139	चंद्रशेखरैया एँसू/ओ बेतया (१३६/१०A)
68	136/1B1	निजी	ड्राई	0.0139	बेतया एँसू/ओ एँम् शिवन्ना (१३६/१B१)
69	136/1B2	निजी	ड्राई	0.013	जयम्मा डबल्यू/ओ लेट शन्मुखैया

					(१३६/१ब२)
70	136/1B3	निजी	ड्राई	0.0159	मल्लम्मा डबल्यू/ओ लेट राजन्ना (१३६/१ब३)
71	136/1C	निजी	ड्राई	0.0069	भ्रमरा @ भ्रमरम्भ डबल्यू/ओ लेट सी रेवन्ना (१३६/१सी)
72	136/4	निजी	ड्राई	0.0393	देवीराम डबल्यू/ओ लेट चिक्कोन्नय्य (१३६/४)
73	136/5	निजी	डीआर्त्वाइ	0.0509	ननजम्मा डबल्यू/ओ लेट केम्पैया (१३६/५)
74	136/7	निजी	ड्राई	0.0113	ऍम् महबूब असलम ऍम्/ओ ऍम् उसमान एऍल्ऐ साहेब (१३६/७)
75	137	निजी	ड्राई	0.0036	अब्दुल सलाम ऍम्/ओ लेट अब्दुल जब्बार मल्लम्मा डबल्यू/ओ लेट राजन्ना (१३७)
76	137/4	निजी	ऍन्ऐके	0.0606	अब्दुल सलाम ऍम्/ओ लेट अब्दुल जब्बार वी रंगनाथ रेड्डी ऍम्/ओ वरदा रेड्डी (१३७/४)
77	137/4	निजी	ड्राई	0.0252	अब्दुल सलाम ऍम्/ओ लेट अब्दुल जब्बार वी रंगनाथ रेड्डी ऍम्/ओ वरदा रेड्डी (१३७/४)
78	137/5	निजी	ड्राई	0.0024	एऍस् पीईआर् डाक्यूमेंट (१३७/५)
79	137/8	निजी	ड्राई	0.0245	भ्रमरम्भ डबल्यू/ओ लेट सी रेवन्ना (१३७/८)
80	139/5	निजी	ड्राई	0.0146	बी राजैया ऍम्/ओ बसप्पा (१३९/५)
81	139/6	निजी	ड्राई	0.039	वीरभद्रय्य ऍम्/ओ बसप्पा (१३९/६)
	गांव का नाम: लक्ष्मीसागर				
82	2	अन्य (प्रेभट/गभर्मन्ट)	ड्राई/नक्	0.0699	हनुमंतय्य ऍम्/ओ हनुमंतय्य

					(२)
83	21/2B	निजी	ड्राई	0.1471	शिन्ग्राय्या ऍस्/ओ होमबैया लक्ष्मण ऍस्/ओ होमबैया चन्नापिलैया ऍस्/ओ होमबैया (२१/२बी)
84	22/2B	निजी	ड्राई	0.0864	शिन्ग्राय्या ऍस्/ओ होमबैया लक्ष्मण ऍस्/ओ होमबैया (२२/२बी)
85	23	निजी	ड्राई	0.0105	चन्नम्मा डबल्यू/ओ होमबैया मायम्म डबल्यू/ओ सिंगप्पा शिन्ग्राय्या ऍस्/ओ होमबैया लक्ष्मण ऍस्/ओ होमबैया (२३)
86	4/3	निजी	ड्राई	0.0867	ऍम् आर् राघवेन्द्र ऍस्/ओ ऍम् वी रामचन्द्र ऍस्ए (४/3)
87	4/4	निजी	ड्राई	0.056	ऍम् आर् राघवेन्द्र ऍस्/ओ ऍम् वी रामचन्द्र ऍस्ए (४/४)
88	5	अन्य (प्रेभट/गभर्मन्ट)	ऍन्ऍके	0.3949	यू ऍम् किनी ऍस्/ओ माधवराव (५)
89	6	अन्य (प्रेभट/गभर्मन्ट)	ड्राई	0.0117	यू ऍम् किनी ऍस्/ओ माधवराव (६)
90	7	निजी	ड्राई	0.0162	शालिनी टीएजे डबल्यू/ओ लेट ऍन् खलील (७)
91	8	सरकारी	ड्राई	0.0495	गौत टंक (८)
92	IN BETWEEN SVY NO 6&8	सरकारी	रेलवे	0.0192	गौत ओऍफ़ कर्णाटक (इन बिटवीन सीन नो ६ & ८)
93	NALA B/W 23 & 22/2B	सरकारी	ड्राई	0.0187	गौत ओऍफ़ कर्णाटक (नाला बी/व २३ & २२/२ब)
गांव का नाम: माडपुरा					
94	139/1	निजी	ड्राई	0.0096	देवीराम डबल्यू/ओ लेट नजुनदैया (१३९/१)

95	57	अन्य (प्रैभट/गभर्मन्ट)	डीआरवाइ	0.0358	बोरम्मा डबल्यू/ओ शिवलिंगय्य वेंकटप्पा एँस्/ओ दसप्पा (५७)
गांव का नाम: मंचनायकनहल्ली					
96	1	निजी	ड्राई	0.0356	एँस् पीईआर् डाक्यूमेंट (१)
97	15/2B	निजी	एँन्एके	0.0344	एँस् पीईआर् डाक्यूमेंट (१५/२बी)
98	2	निजी	ड्राई	0.0669	एँस् पीईआर् डाक्यूमेंट (२)
99	20	निजी	एँन्एके	0.0722	एँस् पीईआर् डाक्यूमेंट (२०)
100	35	निजी	ड्राई	0.013	एँस् पीईआर् डाक्यूमेंट (३५)
101	36	निजी	ग्रामतन	0.0606	एँस् पीईआर् डाक्यूमेंट (३६)
102	37	निजी	एँन्एके	0.0228	एँस् पीईआर् डाक्यूमेंट (३७)
103	63	निजी	ड्राई	0.08	एँस् पीईआर् डाक्यूमेंट (६३)
104	63	निजी	ड्राई	0.003	एँस् पीईआर् डाक्यूमेंट (६३)
गांव का नाम: मयागानहल्ली					
105	41	निजी	एँन्एके	0.0548	के एँस् राघवेन्द्र नायक एँस्/ओ सिंगप्पा नायक प्रसन्नय्य एँस्/ओ बसप्पा (४१)
106	42	निजी	ड्राई	0.003	एँस् पीईआर् डाक्यूमेंट (४२)
गांव का नाम: शेषगिरीहल्ली					
107	44	निजी	एँन्एके	0.0707	एँस् पीईआर् डाक्यूमेंट (४४)
108	77	निजी	एँन्एके	0.0051	एँस् पीईआर् डाक्यूमेंट (७७)
गांव का नाम: वडेरहल्ली					

109	150	निजी	ड्राई	0.075	एएस् पीईआर् डाक्यूमेंट (१५०)
110	19	निजी	ड्राई	0.0711	एँन्ए खरबू गिरियप्पा एँस्/ओ तिरुमलेगौडा एँन्डी आदर्स (१९)
गांव का नाम: वजारहल्ली					
111	34	अन्य (प्रैभट/गभर्मन्ट)	ड्राई	0.036	एएस् पीईआर् डाक्यूमेंट (३४)
112	34	अन्य (प्रैभट/गभर्मन्ट)	ड्राई	0.055	एएस् पीईआर् डाक्यूमेंट (३४)
			कुल	26.0311	

[फा. सं. NHAI/PIU-RMNG/Additional Works safety/NH-275/2021-22/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 25th January, 2023

S.O. 409(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S O NO 2485 (e) Dated 31 MAY 2022, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH275 on the stretch of land from Km 17.3 to Km 136.3 (Bengaluru - Mysuru Section) Mandya – 571401 in the district of RAMANAGARA in the state of KARNATAKA;

And whereas the substance of the said notification has been published in “DECCAN HERALD” and “VIJAYAVANI ” both dated 10.06.2022 under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the stretch of land from Km 17.3 to Km 136.3 (Bengaluru - Mysuru Section) NH275 (Nagara Sabe Old Building 1st floor ,Mahaveera Circle,Mandya – 571401 in the district of RAMANAGARA in the state of KARNATAKA.

State: KARNATAKA District: RAMANAGARA					
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Channapatna				
	Village: Cholamaranahalli				
1	90	Government	DRY	0.095	AS PER DOCUMENTS 90
2	90	Government	DRY	0.156	AS PER DOCUMENTS 90
3	90	Government	DRY	0.036	AS PER DOCUMENTS 90
	Village: Dabanugunda				
4	12/3	Private	DRY	0.0053	V VIJAYA LAKSHMI W/O RAJU 12/3
5	12/9	Private	DRY	0.0054	NIGAMMA W/O LATE HANUMEGOWDA 12/9
6	24/4	Private	DRY	0.0224	K G GANAPATHI S/O KABADI GANGADARAS AND OTHERS 24/4
7	30	Private	GARDEN	0.1	AS PER DOCUMENTS 30
8	31	Common (PRIVATE/GOVERNMENT)	GARDEN	0.1	AS PER DOCUMENTS 31
9	31/3	Private	GARDEN	0.0587	D RAMANNA S/O DASAPPA 31/3
10	31/5	Private	GARDEN	0.0399	M SANTHOSH S/O LATE M MAHIGOWDA 31/5
11	68/9	Private	GARDEN	0.0162	C S CHANDRASHEKAR 68/9
	Village: Devarahosahalli				
12	122	Private	DRY	0.0083	SANJJIVEGOWDA 122
13	124	Private	DRY	0.099	DEVAMMA W/O LATE NARASIMAHIAH 124
	Village: Kannamangala				

14	148	Common (Private/Government)	DRY	11.726	AS PER DOCUMENTS 148
Village: Koluru					
15	122/1	Common (PROVATE/GOVERNMENT)	DRY	0.0551	MADEGOWDA S/O CHIKKAIDEGOWDA B M STATE HIGHWAY 122/1
16	122/2	Common (PRIVATE/GOVERNMENT)	DRY	0.0475	SAROJAMMA W/O LATE M C CHENNEGOWDA M C SHIVARAMU S/O M C CHANNEGOWDA M C SHISHIKUMAR S/O M C CHANNEGOWGA SHOBHA D/O M C CHANNEGOWDA MAMATHA D/O M C CHANNEGOWDA 122/2
17	146	Common (PRIVATE/GOVERNMENT)	GARDEN	0.0012	AS PER DOCUMENTS 146
18	147/1	Private	DRY	0.0155	YASHPAL S/O SHANTHILAL BANDARI 147/1
19	147/2	Private	DRY	0.0101	K P PREMALATHA D/O K PUTTASWAMY 147/2
20	147/3	Private	DRY	0.002	MANCHAMMA W/O LATE K SHIVALINGAIAH 147/3
21	148/2	Private	DRY	0.035	B ANUSUYA W/O M D MAHADEVAPPA 148/2
22	160/2	Private	DRY	0.0085	S VIJAYAMMA W/O LATE MADEGOWDA 160/2
23	160/5	Private	DRY	0.0145	M CHANDRU S/O LATE M A MARIANKEGOWDA 160/5
24	160/6	Private	DRY	0.0095	ARKESH S/O LATE M CHENNEGOWDA 160/6
25	81/1	Private	DRY	0.0432	M C MARIANKEGOWDA S/O CHANNEGOWDA M C CHANNEGOWDA S/O CHANNEGOWDA M C MAHADEVU S/O LATE C CHANNAKEGOWDA & OTHERS 81/1
26	82/1	Private	DRY	0.0151	SRIKANTAIAH S/O K LINGAPPA 82/1
27	82/2	Private	DRY	0.0077	SRIKANTAIAH S/O K LINGAPPA 82/2

28	83/1	Private	DRY	0.0627	H N GIRISH 83/1
29	83/2	Private	GARDEN	0.07	AS PER DOCUMENTS 83/2
30	85/1	Private	DRY	0.0097	YASPAL S/O SHANTHILAL BANDARI 85/1
31	85/2	Private	DRY	0.028	DHARMENDR H SANGHAVI S/O HIRECHAND SANGHVI 85/2
32	85/3	Private	DRY	0.0187	HITESH S/O SHANTHILAL BANDARI 85/3
33	87	Common (PRIVATE/GOVERNMENT)	GARDEN	0.027	AS PER DOCUMENTS 87
Village: Maluru					
34	411	Private	DRY/NAK	0.0405	S NAGARAJAIAH S/O SIDDEGOWDA 411
35	411	Private	DRY/NAK	0.0023	S NAGARAJAIAH S/O SIDDEGOWDA 411
36	492	Government	DRY	0.07	AS PER DOCUMENTS 492
37	511/1	Private	DRY	0.032	LAKSHMAMMA W/O LATE THIMMEGOWDA 511/1
38	513/1	Private	DRY	0.021	K M UMESHWARAIAH S/O K M BASAIAH B M SOPNA W/O K M UMESHAWARAIAH 513/1
39	513/2	Private	DRY	0.0386	AS PER DOCUMENTS 513/2
40	514	Private	DRY	0.0621	K M UMESHWARAIAH S/O K M BASAIAH B M SOPNA W/O K M UMESHAWARAIAH 514
41	515	Private	DRY	0.0516	JAYAMMA D/O DODDEGOWDA PUTTATHAYAMMA D/O DODDEGOWDA 515
42	529	Private	DRY	0.035	LAKSHMI W/O LATE K VENUGOPAL 529
43	530	Private	DRY	0.0355	JAYAMMA W/O LATE KARIBETTEGOWDA 530
44	531	Private	DRY	0.0831	J RAMAKRISHNA S/O LATE JAVARAYIGOWDA JAYAMMA W/O LATE KARIBETTEGOWDA 531

45	532	Private	DRY	0.0575	MARIYAMMA W/O VENKATESH 532
46	533	Private	DRY	0.0423	K SHIVAMMA W/O VENKATESH C R SHIVAKUMAR S/O LATE BOREGOWDA 533
47	534	Private	DRY	0.054	M B KRISHNA S/O LATE BIOREGOWDA 534
48	535/2	Private	DRY	0.0878	V SUNIL KUMAR S/O E VENUGOPAL 535/2
49	537	Private	DRY	0.1206	NARAYANA S/O KALIDASEGOWDA K SHIVAMMA W/O LATE VENKATESH K RAMACHANDRA S/O LATE KARIYAPPA 537
50	742	Common (PRIVATE/GOVERNMENT)	dry	0.0428	YASHODAMMA D/O THIMMAIAH @ KULLAIAH 742
51	743	Private	dry	0.1365	KALYANIGOWDA S/O CHELUEGOWDA AS PER DOCUMENTS 743
52	745	Private	dry	0.0225	KALYANIGOWDA S/O CHELUEGOWDA 745
53	746	Private	dry	0.0033	KUMARASWAMY M D S/O DODDAKEMPEGOWDA THOTADANIGEGOWDA S/O LATE DODDALINGEGOWDA 746
54	747	Private	DRY	0.0263	GAYATHRAMMA S/O KEMPAMMA SUJATHA S/O NARAYANA BHAGYAMMA W/O LATE THIMMEGOWDA RADHA W/O KRISHNAPPA 747
55	747/1	Private	dry	0.0603	GAYATHRAMMA S/O KEMPAMMA SUJATHA S/O NARAYANA BHAGYAMMA W/O LATE THIMMEGOWDA RADHA W/O KRISHNAPPA 747/1
56	747/2	Private	dry	0.0101	RADHA W/O KRISHNAPPA 747/2
57	749/1	Private	dry	0.0135	CHIKKAKEMPEGOWDA S/O LATE M KEMPEGOWDA 749/1
58	749/2	Private	dry	0.0678	THOTADANINGEGOWDA S/O LATE

					DODDALINGEGOWDA 749/2
59	749/3	Private	dry	0.0652	M S KRISHNA S/O SURENDHRA 749/3
60	750/1	Private	DRY	0.0071	CHANNEGOWDA S/O KEMPEGOWDA 750/1
61	770/1	Private	DRY	0.045	B K RAMACHANDRA S/O LATE KENCHEGOWDA 770/1
62	770/2B1	Private	DRY	0.0075	T K VENKATESH PRASAD S/O LATE T V KRISHNAPPA 770/2B1
63	771/2	Private	dry	0.0422	T K VENKATESH PRASAD S/O LATE T V KRISHNAPPA 771/2
64	772/1	Private	dry	0.0145	B K SHIVANNA S/O BANDEGOWDA 772/1
65	772/2	Private	dry	0.0186	A RAVI S/O LATE APPALIGOWDA 772/2
66	772/3	Private	dry	0.0215	D V RAVI S/O LATE VENKATAIAH 772/3
67	772/4	Private	dry	0.007	MANJUNATHA A P S/O PUTTASWAMYGOWDA 772/4
68	772/5	Private	dry	0.0063	K CHIKKARAJU S/O KEMPEGOWDA 772/5
69	772/6	Private	dry	0.0035	JAGADESHWARACHAR S/O LATE THANDAVACHAR 772/6
70	GRAMATANA	Private	DRY	0.07	AS PER DOCUMENTS GRAMATANA
71	in bet svy no 529 & 515	Common (PRIVATE/GOVERNMENT)	NALA	0.0199	GOVERNMENT OF KARNATAKA IN BET SY NO 529 & 515
72	in bet svy no 740 & 537	Government	rail way line	0.0847	GOVERNMENT OF KARNATAKA IN BET SY NO 740 & 537
73	in bet svy no 742 & rail way	Government	nala	0.0788	GOVERNMENT OF KARNATAKA in bet svy no 742 & rail way
74	in bet svy no 780/3 & 771/2	Government	road	0.0022	GOVERNMENT OF KARNATAKA in bet svy no 780/3 & 771/2
75	in bet svy no. 773 & 749/2	Government	road	0.018	GOVERNMENT OF KARNATAKA in bet svy no. 773 & 749/2

76	IN BETWEEN SVY NO 513/1&512/2	Government	NALA	0.07	GOVERNMENT OF KARNATAKA IN BETWEEN SVY NO 513/1&512/2
77	NALA	Government	DRY	0.0045	GOVERNMENT OF KARNATAKA NALA
78	NALA	Government	DRY	0.0045	GOVERNMENT OF KARNATAKA NALA
79	TANK	Government	WET	0.0133	GOVERNMENT OF KARNATAKA TANK
Village: Mangalavarapet					
80	316	Common (PRIVATE/GOVERNMENT)	DRY	0.005	KUSUMA D K W/O LATE KRISHNA PRASAD T K RAJANNA S/O LATE KEMPEGOWDA & OTHERS 316
81	318/1	Private	WET	0.015	K H KANTHARAJU S/O LATE HANUMANTHEGOWDA 318/1
82	318/2	Private	WET	0.015	V T SUMA W/O K H BOREGOWDA 318/2
83	318/3	Private	wet	0.01	K H BOOMISIDDEGOWDA S/O LATE HANUMANTHEGOWDA 318/3
84	319	Private	DRY	0.045	T P PUTTASIDEGOWDA S/O SIDDEGOWDA LATHA KRISHNA W/O T P KRISHNA RAHUL KRISHNA S/O T P KRISHNA 319
85	320	Private	DRY	0.0943	T P PUTTASIDEGOWDA S/O SIDDEGOWDA LATHA KRISHNA W/O T P KRISHNA RAHUL KRISHNA S/O T P KRISHNA 320
86	321	Private	WET	0.0444	T P PUTTASIDEGOWDA S/O SIDDEGOWDA VARADEGOWDA S/O ANGADIGOWDA 321
87	322/1	Private	DRY	0.0354	CHANAMMA W/O LATE KEMPANGADIGOWDA 322/1
88	322/2	Private	DRY	0.085	NAGARAJU S/O LATE BHORIKADEGOWDA 322/2
89	322/4	Private	DRY	0.0027	CHANNAMMA W/O LATE KEMPANGADIGOWDA

					322/4
90	341	Private	DRY	0.0707	MOHAN KUMAR T P S/O T P PUTTASWAMY DINESH KUMAR T P S/O T P PUTTASWAMY & OTHERS 341
91	350	Private	DRY	0.0822	PA THOTA INAMTI 350
92	359	Private	DRY	0.08	AS PER DOCUMENTS 359
93	360	Private	DRY	0.2323	LATHA KRISHNA W/O T P KRISHNA RAHUL KRISHNA S/O T P KRISHNA T P PUTTASIDEGOWDA S/O SIDDEGOWDA 360
94	361	Common (PRIVATE/GOVERNMENT)	DRY	0.038	T P SIDDEGOWDA S/O SIDDEGOWDA 361
95	390/12	Private	DRY	0.014	ALAMELAMMA W/O LATE KEMPANNA 390/12
96	390/13	Private	DRY	0.009	T A THIMMEGOWDA S/O LATE ANGADIGOWDA 390/13
97	390/4	Private	DRY	0.0154	ASHWATH K S/O LATE KEMPAIAH 390/4
98	391/3	Private	DRY	0.0158	SIDDEGOWDA T H S/O HANUMANTHEGOWDA YASHODAMMA T H D/O HANUMANTHEGOWDA MOHAN KUMAR T H S/O HANUMANTHEGOWDA 391/3
99	442/4	Private	DRY	0.0096	AS PER DOCUMENTS 442/4
100	492/2	Private	DRY/WET	0.0251	AS PER DOCUMENTS 492/2
101	493/5	Private	DRY/WET	0.0062	AS PER DOCUMENTS 492/5
102	NALA	Government	WET	0.095	GOVERNMENT OF KARNATAKA NALA
	Village: Mattikere				
103	10/9	Common (PRIVATE/GOVERNMENT)	DRY	0.0126	P MANJUNATH S/O B V PADMANABHAIAH 10/9
104	37/1	Common (PRIVATE/GOVERNMENT)	DRY	0.025	M R HARISH S/O M S RAMRAJU 37/1
105	37/4	Common (PRIVATE/GOVERNMENT)	DRY	0.0211	M R HARISH S/O M S RAMRAJU

					37/4
106	5	Private	DRY	0.0606	AS PER DOCUMENTS 5
107	50	Government	DRY	0.0326	GOVERNMENT SCHOOL 50
108	55/14	Private	DRY	0.002	THIRUMALA CONSTRUCTION PRAVEEN MOHAN 55/14
Village: Mudigere					
109	190/1	Private	WET	0.148	DODDATHAYAMMA W/O LATE TIMMEGOWDA 190/1
110	190/2	Private	DRY	0.002	SHIVALINGAMMAW/O LATE S PUTTEGOWDA 190/2
111	190/8	Private	NAK	0.0761	M R PUTTARAMU S/O LATE RAMEGOWDA 190/8
112	194	Private	DRY	0.106	M KRISHNAIAH SHETTY S/O LATE MUNIVENKATESHYAMAIAH SHETTY C AJAYAKUMAR S/O C CHUDAIAH C BHARATHI D/O C CHUDAIAH C NANDINI D/O CHUDAIAH POORNIMA W/O SHIVALINGAIAH 194
113	203/1	Private	NAK	0.0096	AS PER DOCUMENTS 203/1
Village: Mudigere Plantation					
114	15/1J2	Private	NAK	0.0015	N A KARABU 15/1J2
115	15/1K	Private	DRY	0.0012	PUTTASWAMY S/O LATE KEMPEGOWDA 15/1K
116	15/1L	Private	NAK	0.0025	N A KARABU 15/1L
117	15/1M1A	Private	DRY	0.0051	THIMMAMMA W/O THIBBEGOWDA M C MAHADEVU S/O LATE CHANNAKEGOWDA 15/1M1A
118	15/1M1B	Private	NAK	0.0044	N A KARABU 15/1M1B
119	15/1M1C	Private	DRY	0.0045	SARAJAMMA W/O LATE M C CHANNEGOWDA, M C SHIVARAMU S/O M C CHANNEGOWDA, M C SHASHIKUMAR S/O M C CHANNEGOWDA, SHOBHA D/O M C CHANNEGOWDA,

					MAMATHA D/O M C CHANNEGOWDA 15/1M1C
120	15/1M2	Private	NAK	0.0123	N A KARABU 15/1M2
121	15/7	Private	DRY	0.0015	KRISHNA S/O LATE KEMPEGOWDA 15/7
122	16	Private	NAK	0.0707	C VIJAYA W/O D MUNIRAJU AND D MUNIRAJU S/O DEVAPPA 16
123	16/1	Private	NAK	0.1062	C VIJAYA W/O D MUNIRAJU 16/1
124	16/3	Private	NAK	0.0132	D MUNIRAJU S/O DEVAPPA 16/3
125	17/1	Private	NAK	0.0663	M R SHIVANNA S/O RAMEGOWDA 17/1
126	17/5	Private	DRY	0.0422	M R BASAVARAJU S/O RAMEGOWDA 17/5
127	18/2A1	Private	DRY	0.0105	H K BHAGYAMMA W/O B V THIMMEGOWDA 18/2A1
128	18/2B	Private	DRY	0.0021	NAK 18/2B
129	18/4	Private	DRY	0.0246	RAMANNA C RAMAIAH 18/4
	Village: Rampura				
130	12/1A	Private	DRY	0.0068	K P SEETHA W/O LATE R V VENKATAPPA 12/1A
131	12/1B	Private	DRY	0.0057	CHANDRAMMA W/O R M SIDDAMALAVIAH 12/1B
132	14/1	Private	DRY	0.0204	KRISHNAPPA S/O R B SIDDEGOWDA DODDAMANI W/O NARAYANA 14/1
133	14/3	Private	DRY	0.0202	DODDAMANI W/O NARAYANA 14/3
134	15/1	Private	DRY	0.0398	R S VENKATESH S/O LATE SHIVARAMAIAH R C KRISHNA S/O LATE CHANNIAH 15/1
135	15/2	Private	DRY	0.0323	THIBBEGOWDA S/O LATE CHANNIAH R T SHRENIVASAIAH C SHIVANNA S/O LATE THIRUVALAIAH

					15/2
136	15/3	Private	DRY	0.0275	N RAMACHANDRA S/O LATE SIDDEGOWDA 15/3
137	15/4	Private	DRY	0.0305	K P SEETHA W/O LATE R V VENKATAPPA LAKSHMI W/O LATE R V VENKATAPPA 15/4
138	16/2	Private	DRY	0.0472	P MALAVAI AH S/O PUJARI MALAVAI AH GURUSIDDAMMA W/O VENKATASWAMY 16/2
139	16/3	Private	DRY	0.041	B M ARUN KUMAR 16/3
140	16/4	Private	DRY	0.0392	SHRE SUDARSHAN S N S/O LATE S NARAYANAGOWDA 16/4
141	16/5	Private	DRY	0.0222	R M MALAVEGOWDA S/O PUJARI MALAVAI AH 16/5
142	17/1	Private	DRY	0.0118	M SHIVAMALAVAI AH S/O LATE D MALAVAI AH 17/1
143	17/2	Private	DRY	0.0193	MALAVAI AH S/O MALAVAI AH 17/2
144	17/4	Private	DRY	0.0022	CHIKKATAYAMMA W/O LATE RAMASWAMY 17/4
145	17/6	Private	DRY	0.0132	R M SHIVARAJU S/O LATE CHIKKAMALAVAI AH 17/6
146	18	Private	DRY	0.011	THOTI NOWKARI INAMNTI THOTIGALU 18
147	19/3	Private	DRY	0.0055	R M MALAVAI AH S/O LATE MALAVEGOWDA 19/3
148	19/4	Private	DRY	0.0081	R M MALAVAI AH S/O LATE MALAVEGOWDA 19/4
149	19/5	Private	DRY	0.0359	S RAMACHANDRA S/O LATE SIDDEGOWDA 19/5
150	19/6	Private	DRY	0.0335	SAVITRAMMA W/O LATE MALAVAI AH 19/5
151	19/7	Private	DRY	0.0015	R M MALAVAI AH S/O LATE MALAVEGOWDA 19/7
152	20	Private	DRY	0.0689	R M MALAVAI AH S/O LATE

					MALAVEGOWDA R M MALAVAIAH S/O LATE MALAVEGOWDA 20
	Village: Shettihalli				
153	102/1A2	Private	WET	0.0385	M T THIMMEGOWDA S/O THIMMEGOWDA M MARIHONNEGOWDA S/O LATE M T THIMMEGOWDA AND OTHERS 102/1A2
154	102/1B	Private	WET	0.0233	SHIVALINGAMMA W/O RAMAKRISHNA 102/1B
155	103	Common (PRIVATE/GOVERNMENT)	Dry/wet	0.011	AS PER DOCUMENTS 103
156	103/1	Private	WET	0.1794	R RAVISHANKAR M K RAMESH AND OTHERS 103/1
157	105/1	Private	WET	0.0045	LAKSHMMAMA W/O LATE THIMMEGOWDA 105/1
158	105/2	Private	WET	0.024	S T RAMESH S/O THAMMANEGOWDA 105/2
159	105/3	Private	WET	0.0315	H KRISHNEGOWDA S/O HONNEGOWDA 105/3
160	105/4	Private	WET	0.036	M K SAMPATH KUMAR S/O LATE M KUTTAKLLEGOWDA 105/4
161	107/3A	Private	DRY	0.0159	LAKSHMMAMA W/O LATE THIMMEGOWDA 107/3A
162	80/1	Private	NAK	0.0088	BHAGYA W/O C THULASIRAM 80/1
163	80/2	Private	NAK	0.0055	BHAGYA W/O C THULASIRAM 80/2
164	80/3	Private	NAK	0.0021	BHAGYA W/O C THULASIRAM 80/3
165	80/7	Private	NAK	0.0021	BHAGYA W/O C THULASIRAM 80/7
166	82	Common (PRIVATE/GOVERNMENT)	Dry/wet	0.0066	KADAIHAH CHIKKAIDAIHAH CHOWDAMMA 82
167	83	Private	DRY	0.054	ANAND RAJU KARIAIAH MOODBIRIAH CHELLAMMA B JAYANNA

					AND OTHERS 83
168	85/2	Private	DRY	0.0405	NINGARAJU S/O CHANNEGOWDA 85/2
169	85/3	Government	ROAD	0.0345	AS PER DOCUMENTS 85/3
170	85/4	Private	DRY	0.0204	S T RAMESH S/O THAMMANEGOWDA 85/4
171	85/5	Private	DRY	0.0105	S T RAMESH S/O THAMMANEGOWDA 85/5
172	86/1A1	Common (PRIVATE/GOVERNMENT)	Dry/wet	0.0129	LAKSHMANNA KUMAR S/O LATE MUGGU VENKANNA 86/1A1
173	86/1B	Common (PRIVATE/GOVERNMENT)	Dry/wet	0.0066	LAKSHMANNA KUMAR S/O LATE MUGGU VENKANNA 86/1B
174	86/2	Common (PRIVATE/GOVERNMENT)	Dry/wet	0.0097	GOWRAMMA W/O LATE DODDAIAH KUMAR S/O LATE DODDAIAH 86/2
175	87/1	Common (PRIVATE/GOVERNMENT)	NAK	0.0262	AS PER DOCUMENTS 87/1
176	87/1	Common (PRIVATE/GOVERNMENT)	NAK	0.0399	AS PER DOCUMENTS 87/1
Taluk: Ramanagara					
Village: Basavanapura					
1	35	Private	DRY	0.03	GOVT GOMALA HANUMAIAH S/O LATE CHIKKAHANUMAIAH MUDDAIAH S/O LATE CHIKKAHANUMAIAH AND OTHERS 35
2	35	Private	DRY	0.0207	GOVT GOMALA CHIKKAHANUMAIAH HANUMAIAH S/O LATE CHIKKAHANUMAIAH MUDDAIAH S/O LATE CHIKKAHANUMAIAH AND OTHERS 35
3	87	Private	DRY	0.2525	K THIMMAIAH S/O KUNNAPPA RAMAKRISHNAIAH S/O KUNNAPPA 87
Village: Bheemenahalli					
4	6	Private	DRY	0.1407	D S SRINIVASA MURTHY D S GOVINDARAJU S/O D S SITARAMA SHETTY

					6
5	7/1	Common (PRIVATE/GOVERNMENT)	DRY	0.0423	K S GEORGE S/O K S KOYEL PILLAI 7/1
6	7/2	Common (PRIVATE/GOVERNMENT)	DRY/NAK	0.1106	T KRISHNARAJU VENKATAMMA W/O BOGAIAH 7/2
7	8/1A3	Private	DRY	0.0161	G SRINIVAS NAGENDRA S/O NALINI 8/1A3
8	8/1A5	Private	DRY	0.0135	G SRINIVAS NAGENDRA S/O N GUNDAPPA 8/1A5
9	8/1B2	Private	DRY	0.0015	G SRINIVAS NAGENDRA S/O NALINI 8/1B2
10	8/2	Private	DRY	0.0078	K S GEORGE S/O K S KOYEL PILLAI 8/2
11	8/3	Private	DRY	0.0075	K S GEORGE S/O K S KOYEL PILLAI 8/3
	Village: Bilagumba				
12	150	Private	DRY	0.036	AS PER DOCUMENTS 150
13	264	Private	DRY	0.288	AS PER DOCUMENTS 264
14	264	Private	DRY	0.288	AS PER DOCUMENTS 264
15	264	Private	DRY	0.232	AS PER DOCUMENTS 264
16	266	Private	DRY	0.078	AS PER DOCUMENTS 266
17	266	Private	DRY	0.091	AS PER DOCUMENTS 266
18	266	Private	DRY	0.3313	AS PER DOCUMENTS 266
19	267	Private	DRY	0.1303	AS PER DOCUMENTS 267
20	83	Private	DRY	0.1885	CHIKKAMMA W/O LATE APPAJIGOWDA CHANDRASHEKAR S/O LATE APPAJIGOWDA HULLUBANNI KHARABU DODDEGOWDA S/O CHIKKEGOWDA AND OTHERS 83
	Village: Hallimala				
21	107	Private	DRY	0.074	GOVERNMENT KHARABU GOWRAMMA W/O LATE

					MUTHYALAPPA M CHANDRASHEKAR S/O LATE MUTHYALAPPA & OTHERS AS PER DOCUMENTS
22	144	Private	DRY	0.192	SEENIAH S/O LATE CHIKKATHIMMAIAH KANTHAMMA W/O LATE KUMAR B H HOMBAIAH S/O LATE HOMBEGOWDA VIJAYAMMA W/O BOREGOWDA GAYATHRI W/O SURESH H C SHIVANNA S/O CHANDRAHASA 144
23	63	Private	DRY	0.0142	KUMARA S/O LATE MAYANNA 63
Village: Hejjala					
24	80	Private	NAK	0.065	M/S VALLIYAPPA TEXTILES LIMITED 80
25	87/1	Private	NAK	0.0083	H L CHANDRU S/O C BORAIAH 87/1
26	87/2	Private	NAK	0.026	G PARASAMIL PARAWAL 87/2
27	88/2	Private	DRY/NAK	0.03	H L CHANDRU S/O C BORAIAH 88/2
Village: Jeeganahalli					
28	102	Private	DRY	0.1461	MARISWAMY S/O APPAJI MALLAIAH S/O LATE MADAIAH GEETHA W/O LATE NAGARAJU B NAGARAJU S/O LATE BHYREGOWDA AND AS PER RTC 102
29	103	Private	DRY	0.24	SURESH S/O LATE ERAIAH SUNANDAMMA W/O SANNAPPA S GAYATHRI W/O B R SRINIVAS MANJUNATHARADHYA S/O SIDDARAMARADHYA KEMPAMMA W/O LATE KANDIAIAH AND OTHERS 103
30	103	Private	DRY	0.074	AS PER DOCUMENTS 103
31	103/3	Private	DRY	0.0022	K RAGHU S/O KARIYAPPA 103/3
32	103/5	Private	DRY	0.0055	M THAMMAIAH S/O MADEGOWDA 103/5

33	103/6	Private	DRY	0.006	RAMAIAH S/O MADEGOWDA 103/6
34	103/7	Private	DRY	0.0053	AS PER DOCUMENTS 103/7
35	103/8	Private	DRY	0.0063	AS PER DOCUMENTS 103/8
36	104	Private	DRY	0.2536	MADAIAH S/O BOREGOWDA JAYAMMA W/O LATE NANJUNDAIAH 104
37	105	Private	DRY	0.3862	RAMESHA S/O BOREGOWDA SHIVAMADAIAH S/O SIDDAIAH SHANTHAMMA AND OTHERS A UMA D/O LATE ANJINAPPA RAMESH S/O LATE ANJINAPPA MUNIYAPPA S/O LATE ANJINAPPA DEVARAJ S/O LATE ANJINAPPA 105
38	106	Private	DRY	0.2085	SUSHEELAMMA RADHA CHIKKANARASIMHAIAH SIDDESHA GURUSIDDAIAH PUTTASWAMAIAH SHIVALINGAIAH PAVYA A S W/O KUMAR 106
39	107	Private	DRY	0.0147	MAHAMMED SHAREEF SAB 107
40	109	Government	DRY	0.0607	SATHARIYA WAQF SUNNI SAMSTHE KARNATAKA STATE WAQF BOARD 109
41	110	Private	DRY	0.0022	K THAMMAIAH K ERAIAH 110
42	92	Common (PRIVATE/GOVERNMENT)	DRY	0.2286	PUTTASWAMAIAH S/O SIDDAIAH GURUSIDDAIAH S/O SIDDAIAH AND OTHERS 92
43	92	Common (PRIVATE/GOVERNMENT)	DRY	0.0506	PUTTASWAMAIAH S/O SIDDAIAH GURUSIDDAIAH S/O SIDDAIAH AND OTHERS 92
44	92	Common (PRIVATE/GOVERNMENT)	DRY	0.0368	PUTTASWAMAIAH S/O SIDDAIAH GURUSIDDAIAH S/O SIDDAIAH AND OTHERS 92
Village: Kallugopahalli					
45	3	Common (PRIVATE/GOVERNMENT)	DRY	0.0345	B SIDDALINGAPPA 3
46	32	Private	NAK	0.2474	H V VIJAYENDRA S/O HANUMANTHARAO AS PER DOCUMENTS

					32
47	33	Private	DRY	0.078	K M NAGARAJU S/O KRISHNAPPA CHANNAIGARAYAPPA S/O HONNAPPA HONNAMMA W/O LATE KRISHNAPPA @ KUNTAPPA KRISHNAPPA S/O KRISHNAPPA @ KUNTAPPA 33
48	33/19	Private	GRAMATANA	0.0025	PUTTAHONNAPPA 33/19
49	33/20	Private	GRAMATANA	0.0053	PUTTAHONNAPPA 33/20
50	39	Private	DRY	0.0222	D PUTTAIAH S/O HANUMAIAH GAURAMMA W/O LATE HANUMAIAH D MURALI KRISHNA S/O Y DEVADAS 39
Village: Kenchanakuppe					
51	120	Common (PRIVATE/GOVERNMENT)	DRY	0.347	KALLESHWARA R HALLIKERI S/O RUDRAPPA K HALLIKERI NAK AS PER DOCUMENTS 120
52	157	Private	NAK	0.0342	HANUMANTHARAJU K S/O M KRISHNAPPA AS PER DOCUMENTS G H KEMPANNA S/O LATE HANUMANTHAIAH 157
53	158	Private	NAK	0.08	M HARINATH REDDY 158
54	158	Private	NAK	0.0424	M HARINATH REDDY 158
55	164	Private	DRY	0.08	K B SHANTHAPPA K B SHIVANNA SOMASHEKHAR S/O K RAJASHEKHARAIAH PARVATHAMMA W/O K RAJASHEKHARAIAH KENCHAPPA @ CHIKKANNA S/O KALEGOWDA RUDRAMMA W/O LATE NANJUNDAIAH K S CHANDRAIAH S/O SHIVALINGAIAH AND OTHERS 164
56	166	Private	DRY	0.0126	K S CHANDRAIAH S/O K SHIVALINGAIAH SHIVALINGAMMA W/O LATE K S HONNAMALLAIAH 166

57	180	Private	NAK	0.0525	AS PER DOCUMENTS 180
58	180	Private	NAK	0.0385	AS PER DOCUMENTS 180
59	196	Private	DRY/NAK	0.2215	J SATHYAKUMARI W/O VELU 196
60	197	Common (PRIVATE/GOVERNMENT)	DRY	0.0237	SIDDAPPAJI S/O GANGANNA KEMPANNA S/O GANESHAPPA AND AS PER DOCUMENTS 197
61	198/2	Private	DRY	0.021	BADARINATH B S JAYAKUMARASWAMY S/O LATE SANJEEVASHETTY 198/2
Village: Keshavapura					
62	1	Private	DRY	0.0488	D SHIVANNA S/O DASEGOWDA AND OTHERS 1
63	33	Private	DRY	0.091	S G PRASAD S/O SHIVASHANKARA RAO 33
Village: Kethohalli					
64	131/1	Common (PRIVATE/GOVERNMENT)	DRY	0.0757	AS PER DOCUMENTS 131/1
65	133	Private	DRY	0.04	VEERANNA S/O VEERABHADRAIAH 133
66	133/11	Private	DRY	0.0147	RAJASHEKHARAIAH S/O VEERABHADRAIAH 133/11
67	136/1A	Private	DRY	0.0139	CHANDRASHEKARAIAH S/O BETTAIAH 136/1A
68	136/1B1	Private	DRY	0.0139	BETTAIAH S/O M SHIVANNA 136/1B1
69	136/1B2	Private	DRY	0.013	JAYAMMA W/O LATE SHANMUKHAIAH 136/1B2
70	136/1B3	Private	DRY	0.0159	MALLAMMA W/O LATE RAJANNA 136/1B3
71	136/1C	Private	DRY	0.0069	BHRAMARA @ BHRAMARAMBHA W/O LATE C REVANNA 136/1C
72	136/4	Private	DRY	0.0393	DEVIRAMMA W/O LATE CHIKKAHONNAIAH 136/4
73	136/5	Private	DRY	0.0509	NANJAMMA W/O LATE KEMPAIAH

					136/5
74	136/7	Private	DRY	0.0113	M MAHABOOB ASLAM S/O M USMAN ALI SAHEB 136/7
75	137	Private	DRY	0.0036	ABDUL SALAM S/O LATE ABDUL JABBAR MALLAMMA W/O LATE RAJANNA 137
76	137/4	Private	NAK	0.0606	ABDUL SALAM S/O LATE ABDUL JABBAR V RANGANATHA REDDY S/O VARADA REDDY 137/4
77	137/4	Private	DRY	0.0252	ABDUL SALAM S/O LATE ABDUL JABBAR V RANGANATHA REDDY S/O VARADA REDDY 137/4
78	137/5	Private	DRY	0.0024	AS PER DOCUMENTS 137/5
79	137/8	Private	DRY	0.0245	BHRAMARAMBHA W/O LATE C REVANNA 137/8
80	139/5	Private	DRY	0.0146	B RAJAIAH S/O BASAPPA 139/5
81	139/6	Private	DRY	0.039	VEERABHADRAIAH S/O BASAPPA 139/6
Village: Lakshmisagara					
82	2	Common (PRIVATE/GOVERNMENT)	DRY/NAK	0.0699	HANUMANTHAIAH S/O HANUMANTHAIAH 2
83	21/2B	Private	DRY	0.1471	SHINGRAIAH S/O HOMBAIAH LAKSHMAN S/O HOMBAIAH CHANNAPILLAIAH S/O HOMBAIAH 21/2B
84	22/2B	Private	DRY	0.0864	SHINGRAIAH S/O HOMBAIAH LAKSHMAN S/O HOMBAIAH 22/2B
85	23	Private	DRY	0.0105	CHANNAMMA W/O HOMBAIAH MAYAMMA W/O SINGAPPA SHINGRAIAH S/O HOMBAIAH LAKSHMAN S/O HOMBAIAH 23
86	4/3	Private	DRY	0.0867	M R RAGHAVENDRA S/O M V RAMACHANDRA SA 4/3
87	4/4	Private	DRY	0.056	M R RAGHAVENDRA S/O M V RAMACHANDRA SA

					4/4
88	5	Common (PRIVATE/GOVERNMENT)	NAK	0.3949	U M KINI S/O MADHAVARAO 5
89	6	Common (PRIVATE/GOVERNMENT)	DRY	0.0117	U M KINI S/O MADHAVARAO 6
90	7	Private	DRY	0.0162	SHALINI TAJ W/O LATE N KHALEEL 7
91	8	Government	DRY	0.0495	GOVT TANK 8
92	IN BETWEEN SVY NO 6&8	Government	RAILWAY	0.0192	GOVT OF KARNATAKA IN BETWEEN SVY NO 6&8
93	NALA B/W 23 & 22/2B	Government	DRY	0.0187	GOVT OF KARNATAKA NALA B/W 23 & 22/2B
	Village: Madapura				
94	139/1	Private	DRY	0.0096	DEVIRAMMA W/O LATE NANJUNDAIAH 139/1
95	57	Common (PRIVATE/GOVERNMENT)	DRY	0.0358	BORAMMA W/O SHIVALINGAIAH VENKATAPPA S/O DASAPPA 57
	Village: Manchanayakanahalli				
96	1	Private	DRY	0.0356	AS PER DOCUMENTS 1
97	15/2B	Private	NAK	0.0344	AS PER DOCUMENTS 15/2B
98	2	Private	DRY	0.0669	AS PER DOCUMENTS 2
99	20	Private	NAK	0.0722	AS PER DOCUMENTS 20
100	35	Private	DRY	0.013	AS PER DOCUMENTS 35
101	36	Private	GRAMATANA	0.0606	AS PER DOCUMENTS 36
102	37	Private	NAK	0.0228	AS PER DOCUMENTS 37
103	63	Private	DRY	0.08	AS PER DOCUMENTS 63
104	63	Private	DRY	0.003	AS PER DOCUMENTS 63
	Village: Mayaganahalli				
105	41	Private	NAK	0.0548	K S RAGHAVENDRA NAYAK S/O SINGAPPA NAYAK PRASANNAIAH S/O BASAPPA 41
106	42	Private	DRY	0.003	AS PER DOCUMENTS

					42
	Village: Sheshagirihalli				
107	44	Private	NAK	0.0707	AS PER DOCUMENTS 44
108	77	Private	NAK	0.0051	AS PER DOCUMENTS 77
	Village: Vaderahalli				
109	150	Private	Dry	0.075	AS PER DOCUMENTS 150
110	19	Private	Dry	0.0711	NA KHARABU GIRIYAPPA S/O THIRUMALEGOWDA AND OTHERS 19
	Village: Vajarahalli				
111	34	Common (PRIVATE/GOVERNMENT)	DRY	0.036	AS PER DOCUMENTS 34
112	34	Common (PRIVATE/GOVERNMENT)	DRY	0.055	AS PER DOCUMENTS 34
			TOTAL	26.0311	

[F. No. NHAI/PIU-RMNG/Additional Works safety/NH-275/2021-22/3D]

RAJESH GUPTA, Director